买方为获得某工程压力钢管及配件采购Ⅰ标合同材料和技术服务及质保期服务，已接受公司为提供上

述合同材料和技术服务及质保期服务所作的投标。

标的名称：某工程压力钢管及配件采购Ⅰ标合同

合同总金额：人民币108,786,976.01元

（二）合同对方当事人情况

合同对方资信状况良好，公司及子公司与该客户不存在关联关系，最近三个会计年度未与公司及控股

子公司发生业务往来。

三、合同主要条款

1、合同主体

甲方（买方）：某客户

乙方（卖方）：山东东宏管业股份有限公司

2、合同价格与支付

签约合同价：108,786,976.01元（大写：壹亿零捌佰柒拾捌万陆仟玖佰柒拾陆元零壹分）。

合同价款支付：按照预付款+进度款+结清款的方式支付。

3、交付

交货期：各批次供货量根据现场施工进度计划提前通知卖方。

交货地点：施工工地现场买方指定地点。

4、合同的生效

双方法定代表人（或授权人）签字并加盖公章后生效。

5、违约责任

合同一方或双方违反合同项下规定，则构成违约。违约一方将承担违约责任并承担给对方造成的损失。

合同条款中已对合同双方的违约情形、违约责任的承担方式作出了明确规定。

6、争议的解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,双方可通过友好协商解决。友好协商解决不成的，向合同